FUNDACION SOCIAL COMPROMETIDOS POR EL BIENESTAR DE TODOS

NIT 900.413.995-0
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Por los periodos terminados al 31 de diciembre de 2024 y 31 de diciembre de 2023

ACTIVOS
Corrientes

Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas comerciales por cobrar

Total Activos Corrientes

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Corrientes

Otras cuentas comerciales por pagar
Impuestos corrientes por pagar

Total Pasivos Corrientes
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital Suscrito y Pagado
Reservas legal
Resultados del Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

A

VANESSA MORENO ABADIA
Representante Legal

Nota

~N o

[oe]

10

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

2024 % 2023 Variacion %
$ 40.293.866 $ 40.953.750 $ (659.884) -1,6%
$ 66.063.620 $ - $ 66.063.620 0,0%
$ 106.357.486 $ 40.953.750 $ 65.403.736 159,7%
106.357.486,00 $ 40.953.750 $ 65.403.736 159,7%
2.156.287 $ - $ 2.156.287 0,0%
11.421.000 $ - $ 11.421.000 0,0%
- - $ - 0,0%
$ 13.577.287 $ - $ 13.577.287 0,0%
$ 13.577.287 $ - $ 13.577.287 0,0%
$ 1.000.000 $ 1.000.000 $ - 0,0%
$ 1.910.894 $ 1.910.894 $ - 0,0%
$ 51.826.449 $ 20.844.810 $ 30.981.639 148,6%
$ 38.042.856 $ 17.198.046 $ 20.844.810 121,2%
$ 92.780.199 $ 40.953.750 $ 51.826.449 126,5%
106.357.486,00 $ 40.953.750 $ 65.403.736 159,7%

& V'_/_‘,l./
DORELYS LLANOS DIAZ
Contadora Publica
T.P. No. 128603-T

2084481

$ 18.760.329



FUNDACION SOCIAL COMPROMETIDOS POR EL BIENESTAR DE TODOS

NIT 900.413.995-0
ESTADO DE RESULTADOS
Por los periodos terminados al 31 de diciembre de 2024 y 31 de diciembre de 2023

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Notas 2024

Ingreso de actividades ordinarias 11 61.008.403
Costo de ventas -
Utilidad Bruta 61.008.403
Gastos

Administracion 12 1.304.441
Total Gastos de Operacion 1.304.441
Utilidad Operacional 59.703.962

Otros Ingresos y Gastos

Gastos financieros 13 6.133
Otros egresos 13 7.871.380
Utilidad Antes de Impuestos 51.826.449

Impuesto a la renta

Utilidad Neta 51.826.449
Total Resultado del Afio 51.826.449

A

)
VANESSA MORENO ABADIA
Representante Legal

100,0%
0,0%

100,0%

2,1%
2,1%

97,9%
0,0%
12,9%
84,9%
0,0%

84,9%

*H O o

2023

82.000.000
49.118.000

10.069.190
10.069.190

22.812.810

1.968.000

20.844.810

32.882.000

20.844.810

20.844.810

100,0%
59,9%

40,1%

12,3%
12,3%

27,8%
0,0%
2,4%

25,4%
0,0%

25,4%

4,

Variacién %
-$ 20.991.597 -25,6%
-$ 49.118.000 -100,0%
$ 28.126.403 85,5%
-$ 8.764.749 -87,0%
-$ 8.764.749 -87,0%
$ 36.891.152 161,7%
$ 6.133 0,0%
$ 5.903.380 300,0%
$ 30.981.639 148,6%
$ - 0,0%
$ 30.981.639 148,6%

$ 30.981.639

DORELYS LL/&NOS DIAZ

Contadora Publica
T.P. No. 128603-T



