FUNDACION SOCIAL COMPROMETIDOS POR EL BIENESTAR DE TODOS NIT 900.413.995-0

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Por los periodos terminados al 31 de diciembre de 2024 y 31 de diciembre de 2023
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

ACTIVOS	Nota		2024	%	2023		%		Variación	ariación %	
Corrientes											
Efectivo y equivalentes al efectivo	6	\$	40.293.866		\$	40.953.750		\$	(659.884)	-1,6%	
Cuentas comerciales por cobrar	7	\$	66.063.620		\$	-		\$	66.063.620	0,0%	
Total Activos Corrientes		\$	106.357.486		\$	40.953.750		\$	65.403.736	159,7%	
TOTAL ACTIVOS			106.357.486,00		\$	40.953.750		\$	65.403.736	159,7%	
PASIVOS											
Corrientes											
Otras cuentas comerciales por pagar	8		2.156.287		\$	-		\$	2.156.287	0,0%	
Impuestos corrientes por pagar	9		11.421.000		\$	-		\$ \$	11.421.000	0,0% 0,0%	
Total Pasivos Corrientes		\$	13.577.287		\$	-		\$	13.577.287	0,0%	
TOTAL PASIVOS		\$	13.577.287		\$	-		\$	13.577.287	0,0%	
PATRIMONIO	10										
Capital Suscrito y Pagado		\$	1.000.000		\$	1.000.000		\$	-	0,0%	
Reservas legal		\$	1.910.894		\$	1.910.894		\$	-	0,0%	
Resultados del Ejercicio		\$	51.826.449		\$	20.844.810		\$	30.981.639	148,6%	2084481
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$	38.042.856		\$	17.198.046		\$	20.844.810	121,2%	
TOTAL DATRIMONIO		•	00 700 400		•	40.052.752		Φ.	E4 000 440	400 50/	\$ 18.760.329
TOTAL PATRIMONIO		\$	92.780.199		\$	40.953.750		\$	51.826.449	126,5%	
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO			106.357.486,00		\$	40.953.750		\$	65.403.736	159,7%	

VANESSA MORENO ABADIA Representante Legal

DORELYS LLANOS DIAZ Contadora Pública T.P. No. 128603-T

FUNDACION SOCIAL COMPROMETIDOS POR EL BIENESTAR DE TODOS

NIT 900.413.995-0 **ESTADO DE RESULTADOS**

Por los periodos terminados al 31 de diciembre de 2024 y 31 de diciembre de 2023 (Cifras expresadas en pesos colombianos)

	Notas	2024		2023			Variación		%
Ingreso de actividades ordinarias Costo de ventas	11	61.008.403	100,0% 0,0%	\$ \$	82.000.000 49.118.000	100,0% 59,9%	-\$ -\$	20.991.597 49.118.000	-25,6% -100,0%
Utilidad Bruta		61.008.403	100,0%	\$	32.882.000	40,1%	\$	28.126.403	85,5%
Gastos									
Administración	12	1.304.441	2,1%	\$	10.069.190	12,3%	-\$	8.764.749	-87,0%
Total Gastos de Operación		1.304.441	2,1%	\$	10.069.190	12,3%	-\$	8.764.749	-87,0%
Utilidad Operacional		59.703.962	97,9%	\$	22.812.810	27,8%	\$	36.891.152	161,7%
Otros Ingresos y Gastos									
Gastos financieros	13	6.133	0,0%	\$	-	0,0%	\$	6.133	0,0%
Otros egresos	13	7.871.380	12,9%	\$	1.968.000	2,4%	\$	5.903.380	300,0%
Utilidad Antes de Impuestos		51.826.449	84,9%	\$	20.844.810	25,4%	\$	30.981.639	148,6%
Impuesto a la renta		-	0,0%	\$	-	0,0%	\$	-	0,0%
Utilidad Neta		51.826.449	84,9%	\$	20.844.810	25,4%	\$	30.981.639	148,6%
Total Resultado del Año		51.826.449		\$	20.844.810		\$	30.981.639	

VANESSA MORENO ABADIA Representante Legal

DORELYS LLANOS DIAZ Contadora Pública T.P. No. 128603-T